Numerica - Divisione Commerciale di Editoriale Bresciana S.p.A., per la pubblicazione del 

suddetto avviso sul “Giornale di Brescia” di mercoledì 3 aprile p.v.; 

K. Vista e ritenuta congrua l’offerta economica pervenuta dalla citata società in data 25 marzo 

u.s., ns. prot. AB20F1B/0000826/24, pari a euro 431,41 (quattrocentotrentuno/41) s.i. 

comprese e IVA esclusa; 

L. Dato atto che la spesa di euro 431,41 (quattrocentotrentuno/41) s.i. comprese e IVA esclusa 

è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0048; 

M. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Numerica – Divisione Commerciale 

di Editoriale Bresciana S.p.A un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

dell'avviso di convocazione dell’Assemblea di approvazione del bilancio d’esercizio 2023 alla 

società Numerica – Divisione Commerciale di Editoriale Bresciana S.p.A, Via Solferino 22 – 

25121 Brescia, C. F. e P.IVA 0027277017, per l’importo totale di euro 431,41 

(quattrocentotrentuno/41) s.i. comprese e IVA esclusa. Il pagamento avverrà entro trenta giorni 

dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico 

bancario su conto corrente dedicato; 

2. Di affidare il servizio riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso